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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion er fulgt fra indvejning til
udlevering af færdigt produkt. Gennemgået procedure for
modtagelse af rå mælk, herunder kvalitetskontrol (temperatur,
pH, SLS) samt antibiotikakontrol. Virksomheden har redegjort
for pasteurisering og standardisering af ostemælk og
efterfølgende syrning. Set osteproduktion (drænbånd,
æltning/strækning, formning, nedkøling og pakning samt
oplagring) med fokus på risiko for
fremmedlegemer/kontaminering. Set procedurer for udtagning
af kimtalsprøver og intern grænseværdi for modtaget
varmebehandlet mælk. Virksomheden oplyser at der ikke er
andre allergener end mælk i produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokaler/udstyr samt
lager lokaler og trailer inden udlæsning af ost. Virksomheden
har redegjort for kontrolprocedure for trailere inden pålæsning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokaler/udstyr samt lagerlokaler og trailer inden
udlæsning af ost. Virksomheden har redegjort for
kontrolprocedure for trailere inden pålæsning. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for CCP:
pasteurisering af mælk samt OPRP: Røntgen af pakket ost samt
PRP: pallehåndtering i produktionen. Set dags datos
dokumentation for pasteurisering samt for løbende kontrol af
røntgen. Løbende kalibrering af røntgen er inkluderet i
OPRP-beskrivelse men fremgår ikke af kontrolskema. Konkret
vejledt om dokumentationskrav.
Godkendelser m.v.: - Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser: Virksomheden er autoriseret under
kontrolnmmer M192 og fremgår af EU´s officielle lister over
mejerier.
- Eksport fødevarer - Egenkontrol: Procedurer er dokumenteret
i koncernens fælles program (SharePoint site), herunder
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ansvarsfordeling mellem mejeriet og hovedkontoret, som bl.a. står for udarbejdelse af indenrigserklæringer.
Erklæringer er skrevet under af mejeriet og dermed attesterer for overholdelse af de anførte attestationer.
- Eksport fødevarer - Særlige 3. lande: Kontrolleret at virksoheden er påført de 3.lands lister der er anført i
erklæringerne (Brasilien, Chile, Columbien, Kina, Rusland, Sydkorea).
- Kina - Håndtering og opbevaring: Virksomheden er godkendt til Kina som producent af oste og har attesteret
overholdelse af de særlige kinesiske krav. Grundet postmæssigadresseændring er ansøgt om en opdatering af
godkendelsen på uændrede vilkår.
- Rusland - særlige krav herunder tjeklister: Gennemgået elementerne i tjeklisten. Virksomheden har opdateret
relevante punkter, svarende til den aktuelle stand.
- Certifikatkrav - Forarbejdning - pH-værdi: Set eksempler på indgangserklæringer med attestation for
overholdelse af pH værdi <7 for indvejet mælk fra Tyskland og Sverige.
- Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav: Attesteringer angående pasteurisering med 72 gr. C i mindst 15
sekunder er bygget på overvågning af egen produktion og indgående erklæringer.
- Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland: Virksomheden sikrer aktuelle 3.lands
godkendelser igennem hovedkontorets procedurer.
- Certifikatkrav - Husdyrsygdom - Anmeldepligtig DK: Emnet kontrolleres jf. ansvarsfordeling af hovedkontoret.
- Certifikatkrav - Sporbarhed - Oprindelse råvarer: Modtagelse er styret igennem et system af varenumre som
administreres centralt og danner grundlag for attestation af oprindelseslande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder. Set mærkning med ID-nummer på
emballage.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at eddikesyre og calciumklorid anvendes som hjælpestof i forbindelse
med produktionen. Set dokumentation for anvendelse af ikke-animalsk løbe. Virksomheden er generelt vejledt
om hjælpestoffer og tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastfolie
anvendt til emballering af oste, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare,
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tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


